



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MHAT ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 39 18 30 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Niels Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MHAT ApS Østergade 1, 1. 1100 København K CVR-nr.: 39 18 30 80 Stiftet: 21. december 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nissen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS
Dattervirksomheder	Ejendomsdrift DK 2 ApS, København Ejendomsdrift DK ApS, København GG Shareco ApS, København Malervangen Holdco ApS, København Malervangen ApS, København
Associerede virksomheder	GG Komplementar ApS, København Komplementarselskabet GG 8 ApS, København Komplementarselskabet GG 9 ApS, København Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København Gefion Group A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -213.572 kr. mod -16.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.308 kr. mod 3.632.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-213.572	-16.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	871.006	4.746.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	430.258	450.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301.384	-1.547.111
Resultat før skat	786.308	3.632.760
Årets resultat	786.308	3.632.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.006	1.146.060
Overføres til overført resultat	0	2.486.700
Disponeret fra overført resultat	-84.698	0
Disponeret i alt	786.308	3.632.760



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.197.066	8.746.060
3	Kapitalinteresse	75.000	47.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.272.066</u>	<u>56.346.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.272.066</u>	<u>56.346.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>30.433.585</u>	<u>5.753.987</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.433.585</u>	<u>5.753.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.800</u>	<u>5.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.437.385</u>	<u>5.759.818</u>
	Aktiver i alt	<u>54.709.451</u>	<u>62.105.878</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.017.066	1.146.060
Overført resultat	52.547.798	52.632.496
Egenkapital i alt	54.614.864	53.828.556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.063	77.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.524	0
Anden gæld	0	8.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.587	8.277.322
Gældsforpligtelser i alt	94.587	8.277.322
Passiver i alt	54.709.451	62.105.878
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.145.796	50.195.796
Resultatandel	0	1.146.060	2.486.700	3.632.760
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.146.060	52.632.496	53.828.556
Resultatandel	0	871.006	-84.698	786.308
	50.000	2.017.066	52.547.798	54.614.864



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.600	0
Andre finansielle omkostninger	134.784	1.547.111
	301.384	1.547.111
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	7.600.000	7.600.000
Tilgang i årets løb	14.580.000	0
Kostpris 31. december 2021	22.180.000	7.600.000
Op-/nedskrivninger 1. januar 2021	1.146.060	-3.600.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	871.006	1.146.060
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.600.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.017.066	1.146.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.197.066	8.746.060
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsdrift DK 2 ApS	København	100 %
Ejendomsdrift DK ApS	København	100 %
GG Shareco ApS	København	100 %
Malervangen Holdco ApS	København	100 %
Malervangen ApS	København	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	47.600.000	47.600.000
Afgang i årets løb	-47.525.000	0
Kostpris 31. december 2021	75.000	47.600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	75.000	47.600.000



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.183 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Real Udvikling ApS, CVR-nr. 30902882, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


